

EK CAFÉEN APS
NIELS JERNES VEJ 10, 9220 AALBORG ØST
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. juni 2020

Johnny Thorsted

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	EK Caféen ApS Niels Jernes Vej 10 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 26 90 76 91
	Stiftet: 11. december 2002
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Else Marianna Jespersen
Revision	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østre Havnepromenade 26, 4. 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er kantinedrift i forskerparken NOVI i de ejendomme som hører under forskerparken.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af virksomhedens drift i den forløbne periode og selskabets finansielle stilling ved udgangen af regnskabsåret fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har bevirket, at EK Cafeens omsætning i marts 2020 er reduceret markant i forhold til forventningen ved årets begyndelse pga. midlertidig nedlukning af alle kantiner. Der forventes ligeledes et fald i omsætningen i 2. kvartal af 2020. EK Cafeen har i denne forbindelse set sig nødsaget til, at anvende den såkaldte Trepartsaftale hvor staten yder midlertidig lønkomensation. Dette medfører, at EK Cafeen modtager en lønkomensation på op mod 75% af omkostningerne ved de berørte medarbejdere i den midlertidige lukningsperiode.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE		5.113.343	4.388.752
Personaleomkostninger.....	1	-4.906.570	-4.013.723
Af- og nedskrivninger.....		-18.625	-74.500
DRIFTSRESULTAT		188.148	300.529
Andre finansielle indtægter.....		405	2.455
Andre finansielle omkostninger.....		-6.457	0
RESULTAT FØR SKAT		182.096	302.984
Skat af årets resultat.....	2	-40.576	-67.002
ÅRETS RESULTAT		141.520	235.982
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		180.000	200.000
Anvendt af tidligere års overskud.....		-38.480	35.982
I ALT		141.520	235.982

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019	2018
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	18.625
Materielle anlægsaktiver.....		0	18.625
ANLÆGSAKTIVER.....		0	18.625
Råvarer og hjælpematerialer.....		268.554	282.304
Varebeholdninger.....		268.554	282.304
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.068.389	1.233.483
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		64.360	0
Udskudte skatteaktiver.....		20.000	23.000
Andre tilgodehavender.....		39.720	418.948
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	2.220
Periodeafgrænsningsposter.....		29.182	19.250
Tilgodehavender.....		1.221.651	1.696.901
Likvider.....		1.189.428	358.947
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.679.633	2.338.152
AKTIVER.....		2.679.633	2.356.777
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		720.793	759.273
Forslag til udbytte.....		180.000	200.000
EGENKAPITAL.....	3	1.025.793	1.084.273
Anden gæld.....		166.785	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	166.785	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		458.517	160.118
Selskabsskat.....		45.005	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		37.576	31.222
Anden gæld.....		945.957	1.081.164
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.487.055	1.272.504
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.653.840	1.272.504
PASSIVER.....		2.679.633	2.356.777
Eventualposter mv.	5		

NOTER

	2019	2018	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 15 (2018: 12)			
Løn og gager.....	4.395.074	3.597.398	
Pensioner.....	408.601	334.258	
Omkostninger til social sikring.....	48.671	42.111	
Andre personaleomkostninger.....	54.224	39.956	
	4.906.570	4.013.723	

Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	37.576	75.002	
Regulering af udskudt skat.....	3.000	-8.000	
	40.576	67.002	

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	3
Egenkapital					
Egenkapital 1. januar 2019.....	125.000	759.273	200.000	1.084.273	
Betalt udbytte.....			-200.000	-200.000	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-38.480	180.000	141.520	
Egenkapital 31. december 2019.....	125.000	720.793	180.000	1.025.793	

Langfristede gældsforpligtelser	1/1 2019 gæld i alt	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	4
Anden gæld.....	0	166.785	0	0	
	0	166.785	0	0	

Eventualposter mv. **5**

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for EK Foods ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
